EN()L‘;,F . oy
Ly SOOI
Gl ; ﬁ-‘%\;;uds‘s‘.{ifﬂ}“ '

L1, sanpay AEa

oy T1nkol e

Sokolniki, dnia 25 listopada 2013 r.

Znak sprawy : R108.272.23.2013

Do wszystkich Wykonawcéw

INFORMACJA
o danych podawanych podezas
otwarcia ofert

Dot. : postgpowanie o udzielenie zaméwienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci szacunkowej zamdwienia ponizej progdéw ustalonych na podstawie art. 11 ust.8
ustawy — Prawo zamdéwien publicznych, na wykonanie : zakup koparko - ladowarki
kolowej

Dzialajac na podstawie art.86 ust.3 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r
Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity : Dz. U. z 2013 r.,p0z.907, ze zmianami), informuje,
ze podezas otwatrcia ofert w dniu 20 lutego 2013 r, w postgpowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadaniu pod nazwg : zakup
koparko — ladowarki kolowej, podano nast¢pujace informacie :

1.Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamdwienia wynosi : 295,000,00 zl (brutto)
stownie : dwiescie dziewieédziesiat pigé tysigcy zlotych 00/100

2.Do Zamawiajacego zostala ztozona 3 oferty przez Wykonawce, ktory zaoferowal za wykonanie
przedmiotu zamdwienia nastgpujgeg cene :
Oferta nr 1 - EWPA - Maszyny Budowlane sp. z 0.0,
ul. Poznanska 152
62 — 052 Poznan
- c¢ena netto wynosi — 244.500,00 zi
- stawka podatku VAT - 23 % co stanowi kwote - 56,235,00 zi
- cena brutto wynosi — 300.735,00 zi
- termin wykonania : od dnia podpisania umowy do dnia 15.12.2013 r
- termin platnofci — 30 dni
- okres gwarancji — 24 miesigce lub 2 000 mtg,

Oferta nr 2 - KOMATSU POLAND Sp. z 0.0
Trakt Brzeska 72
05 - 070 Sulejéwek

~  cena netto wynosi — 244.000,00 zi

- stawka podatka VAT - 23 % co stanowi kwotg¢ — 56.120,00 zi

- cena brufto wynosi — 300.120,00 zl

- termin wykonania : umowa nie p6zniej niz 2 grudnia 2013 r, zakonezenie 15.12.2013 .
~ termin platno$ci — 14 dni

- okres gwarancji — 12 miesigcy




Oferta nr 3 - INTERHANDLER Spélka z o.0.
ul. Wapienna 6
87 — 100 Torun

- cena netto wynosi — 228,900,00 z}I

- stawka podatku VAT — 23 % co stanowi kwote — 52.647,00 z1

- cena brutto wynosi — 281.547,00 zi

- termin wykonania : od dnia podpisania umowy do dnia 15.12.2013 r
~  termin platno$ci — 30 dni

- okres gwarancji — 12 miesigcy. QMQ R
Ik

|

Otrzymujg :
L.Uczestnik postepowania
2. ala




